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BBM.0057.1.2021 Jarosław, dnia 20 maja 2021 r.

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA

15 kwietnia 2021 r. — 20 maja 2021 r.

ze szczególnym uwzględnieniem realizacji uchwał

Rady Miasta Jarosławia

Oświata

w zakresie edukacji i kultury fizycznej

1. Zgodnie z zapisami Ustawy „Prawo oświatowe” wystąpiono do Podkarpackiego Kuratora Oświaty

w Rzeszowie o opinię dot. arkuszy organizacyjnych placówek oświatowych miasta Jarosławia na nowy

rok szkolny 2021/2022. Przedłożone arkusze organizacyjne szkół podstawowych i miejskich

przedszkoli zostały zaopiniowane.

2. Realizując uchwałę Nr 210/XVI/2019 Rady Miasta Jarosławia z dnia 25 listopada 2019 roku w sprawie

przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miejskiej Jarosław z organizacjami pozarządowymi oraz

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie Burmistrz Miasta ogłosił wyniki otwartych konkursów ofert na realizację zadań

z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz ochrony zdrowia na terenie Gminy Miejskiej

Jarosław w ramach pożytku publicznego w 2021 roku. Ogółem dofinansowano 27 zadań na łączną

kwotę 314 998,70 zł, w tym 4 zadania w ramach budżetu obywatelskiego. Jedna oferta została

odrzucona.

3. Realizując uchwałę Nr 210/XVI/2019 — jak wyżej, Burmistrz Miasta ogłosił wyniki otwartego konkursu

ofert na realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz

zwalczania narkomani w ramach pożytku publicznego w 2021 roku. Ogółem dofinansowano 33

zadania na łączną kwotę 310 400 zł.

4. Realizując uchwałę Nr 210/XVI/2019 — jak wyżej, Burmistrz Miasta ogłosił wyniki otwartego konkursu

ofert na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w ramach pożytku publicznego w 2021

roku. Ogółem dofinansowano 23 zadania na łączną kwotę 541 500 zł. Jedna oferta została

odrzucona.

5. Realizując uchwałę Nr 124/XV/2011 Rady Miasta Jarosławia z dnia 4 lipca 2011 roku w sprawie

warunków i trybu finansowania zadań z zakresu sportu w Gminie Miejskiej Jarosław Burmistrz

Miasta rozstrzygnął konkurs na dofinansowanie zadań z zakresu sportu na terenie Gminy Miejskiej

Jarosław w 2021 roku. Ogółem złożono 14 wniosków. Dofinansowano czternaście zadań na tączną

kwotę 845 000zł.

6. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem,
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10.

11.

12.

13.

14.

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 4 maja klasy |--II szkół podstawowych, dla których

organem prowadzącym jest Gmina Miejska Jarosław przeszły na stacjonarny tryb nauczania, zaś

z dniem 17 maja uczniowie klas IV-VIII szkół podstawowych przechodzą na naukę w tzw. systemie

hybrydowym (50 proc./50 proc.).

Rozwój miasta i infrastruktury technicznej

w zakresie inwestycji

. Trwają roboty budowlane na zadaniu pn.: „Budowa budynku mieszkalnego komunalnego

wielorodzinnego przy ul. Wróblewskiego w miejscowości Jarosław”.

. Trwają prace odbiorowe zadania: „Budowa placu zabaw dla dzieci wraz z ogrodzeniem przy ul.

Skarbowskiego w Jarosławiu” w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Tworzenie miejsc opieki

w Miejskim Żłobku nr 1 „Radosny Zakątek” ul. Skarbowskiego 10 w Jarosławiu".

Trwa procedura związana z przepisaniem pozwolenia na budowę na zadaniu: „Budowa kanalizacji

sanitarnej w ulicach Grodziszczańskiej i Pogodnej w Jarosławiu wraz z przepompowniamiścieków P1,

P3 i P4 poza pasem drogowym drogi krajowej nr 94 Zgorzelec — Korczowa” oraz przygotowywane są

dokumenty przetargowe na wyłonienie Wykonawcyrobót.

Opracowanie materiałów oraz ogłoszenie przetargu na realizację inwestycji pn.: „Przebudowaboiska

sportowego przy Szkole Podstawowejnr 2”.

„Trwa przygotowywanie dokumentów przetargowych na realizację zadania „Opracowanie

dokumentacji projektowej na wykonaniu sieci optotelekomunikacyjnej oraz wykonanie przyłączy

światłowodowych i energetycznych do punktów kamerowych przy Placu Inwalidów i Alei

Kasztanowej” w Jarosławiu.

„Trwa przygotowywanie dokumentów na realizację zadania „Zaprojektowanie i wykonanie

modernizacji i rozbudowy monitoringu w ogródku jordanowskim przyul. Legionów w Jarosławiu”

. Opracowano dokumentację przetargową dla zadania „Budowa Punktu Selektywnego Zbierania

Odpadów Komunalnych PSZOK”.

. Trwa opracowanie materiałów przetargowych dla zadania „Montaż nowych wiat przystankowych

wraz z wyposażeniem”.

. Trwa opracowanie materiałów przetargowych dla zadania: „Ogólnodostępny plac treningowy, Street

Workout w Jarosławiu sposobem na aktywność dla wszystkich - Budżet obywatelski”. Podpisano

umowęna wykonanie projektu dla zadania.

Trwają roboty przy wykonywaniu ogrodzenia dla zadania: „Budowa ogrodzenia wokół Ogródka

Jordanowskiego przy ul. Wilsona”.

Trwa opracowanie materiałów przetargowych dla zadania: „Zielona i innowacyjna strefa rekreacji

w Dzielnicy Nr 5”- wykonano dokumentację techniczną.

Trwa opracowanie materiałów przetargowych dla zadania: „Zagospodarowanie terenu należącego do

Gminy Miejskiej na os. Jagiellonów (projekt wraz z koncepcją zagospodarowania)”- wykonano

dokumentację techniczną.

Trwa opracowywanie dokumentacji przetargowej dla zadania: „Samoobsługowe stacje naprawy

rowerów”.

Trwa przygotowanie dokumentacji na zlecenie usługi wykonania przyłącza wodociągowego

i kanalizacyjnego dotyczącego: Modernizacja fontanny w parku miejskim im. Baśki Puzon.
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w zakresie dróg i oświetlenia

Na bieżąco prowadzone są prace związane z remontami oznakowania pionowego, oczyszczanie krat
ściekowych oraz konserwacja oświetlenia ulicznego.

L.

2.

3:

4.

5.

Ogłoszono przetargi nieograniczone na następujące zadania:

e przebudowa ul. Włókienniczej wraz z odwodnieniem oraz oświetleniem.

Podpisano umowęna następujące zadania:

e przebudowaul. Harlendera wraz z odwodnieniem - opracowanie dokumentacji projektowej,

e przebudowaul. Basztowej.

Trwają roboty budowlane na następujących inwestycjach:

e przebudowa ul. Skarbowskiego — Il Etap,

e przebudowaul. Boczna Sanowa- II etap,

e rozbudowaul. Łączności — IV Etap,

e przebudowa drogi wewnętrznejul. Kruhel Pełkiński na działkach miejskich, wraz

e zoświetleniem — I Etap,

e budowa oświetlenia boiska wielofunkcyjnego na os. Sterańczaka,

e budowa oświetlenia w Ogródku Jordanowskim,

e modernizacja płyty Rynku;

e przebudowawraz z rozbudową publicznej drogi gminnej nr 111320R — ul. Kraszewskiego w

Jarosławiu.

Trwają prace projektowe na:

e rozbudowaistniejących linii napowietrzanych oświetlenia ulicznego w Jarosławiu — ST 15 (ul.
Lipowai Łazy Kostkowskie), ST 153 (ul. Łazy Kostkowskie i ul. Piaskowa), ST 154 (ul. Kolaniki 2) -
opracowanie dokumentacji projektowej,

e budowa oświetlenia ul. Pisakowej (odcinek od ul. Łazy Kostkowskie do Cmentarza) -
opracowanie dokumentacji projektowej,

e budowa oświetlenia bocznej ul. Kulkowej (dz. nr ewid. gr. 1136/3, obręb 4) - opracowanie
dokumentacji projektowej,

e budowa oświetlenia bocznej ul. Batalionów Chłopskich (dz. nr ewid. gr. 397, obręb 2) -
opracowanie dokumentacji projektowej,

e przebudowaul. Orkana — opracowanie dokumentacji projektowej,

e opracowanie projektu budowy kanalizacji deszczowych dla dróg w obszarze ulic:
Kopystyńskiego, Fredry, Flisacka, Zwierzyniecka, Długosza, Nad Sanem

e przebudowaul. Pełkińskiej w Jarostawiu od km 0 + 936,90 do km 1 + 935,90

e opracowanie koncepcji rozwiązań projektowych oraz Projektów Stałej Organizacji Ruchu na
sieci dróg w obrębie miasta Jarosławia;

e przebudowa ul. Misztale ZRID;

e budowa ulicy bocznej ulicy Pogodnej działka nr 464/2, jej odnogi na działkach 476/4, 477/17,
476/5, 475/7 oraz ulicy Letniej na działce 480/1 ZRID.

Dokonano odbioru końcowego następujących inwestycji drogowych oraz oświetleniowych:
e przebudowaul. Szczepańskiego wraz z miejscami postojowymi — Il etap;

Na bieżąco wydawane są decyzje na zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele budowlane,
remontowe,reklamowei handlowe.

Trwają przeglądy gwarancyjne stanu nawierzchnidróg i chodników na terenie miasta oraz remonty
bieżące na ulicach wymagających naprawy.



w zakresie transportu

. Na bieżąco monitorowano wykonanie zadań przewozowych zgodnie z umową wykonawczą nr

1082/2019 między Gminą Miejską Jarosław a MZKSp.z o.o. w Jarosławiu.

. Złożono w Wydziale Finansowo-Księgowego wniosek o zaliczkę na rekompensatę za miesiąc maj

2021r. oraz rozliczenie rekompensaty za miesiąc kwiecień 2021r.

. Na bieżąco uzgadniane są zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Jarosławia,

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Jarosław.

„Na bieżąco monitorowano wykonie zadań związanych z utrzymaniem czystości i porządku na

przystankach autobusowych w ramach umowynr 9/2021 z PGKiM Sp. z o.o. w Jarosławiu.

.Na bieżąco wydawane są Postanowienia na wniosek Starostwa Powiatowego związane

z postępowaniem administracyjnym o uzgodnienie do wydania lub zmiany zezwolenia przez Starostę

Jarosławskiego dla przedsiębiorców na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym

transporcie drogowym.

Pozyskiwanie funduszy

. „Radosny Zakątek - nowa przestrzeń dla dzieci” — projekt finansowany z Europejskiego Funduszu

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata

2014-2020 Oś priorytetowa VII Rynek pracy, Działanie 7.4 Rozwój opieki żłobkowej w regionie —

sporządzenie i wysłanie sprawozdania kwartalnego do Instytucji Zarządzającej.

. „Budowa kompleksu lekkoatletycznego w Jarosławiu — wariant 400 m treningowy”- w ramach

Programu Rozwoju Infrastruktury Lekkoatletycznej „Orliki Lekkoatletycznej”— złożono sprawozdanie

kwartalne z realizacji zadań inwestycyjnych, wniosek o wypłatę dofinansowania oraz rozliczenie

końcowe zadań.

. „Budowaboiska piłkarskiego przy ul. Piekarskiej 2 oraz 3 wielofunkcyjnych stref aktywnościfizycznej

przy ul. Grottgera, Przygrodzie i ul. Legionów” — w ramach Programu Rozwoju Ponadlokalnej

Infrastruktury Sportowej — złożono sprawozdanie kwartalne z realizacji zadań inwestycyjnych,

wniosek o wypłatę dofinansowania oraz rozliczenie końcowe zadań.

. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 11 z Oddziałam Integracyjnymi im. Adama

Mickiewicza w Jarosławiu” — projekt złożony do dofinansowania w ramach konkursu „Poprawa

efektywności energetycznej w budynkach szkolnych”, finansowanego ze środków Mechanizmu

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-2021 — złożono uzupełnienia na Il etapie

oceny merytorycznej — projekt spełnił wszystkie kryteria formalne i merytoryczne, został umieszczony

na liście rankingowej.

. „Ekologiczne partnerstwo Miasta Jarosławia i Gminy Pawłosiów — realizacja planów niskoemisyjnych”

projekt finansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 OŚ priorytetowaIII. Czysta

Energia, Działanie 3.3 Poprawa jakości powietrza poddziałanie 3.3.1 Realizacja planów

niskoemisyjnych — prace związane z rozliczeniem końcowym projektu, wniosek o płatność końcową
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został zaakceptowany przez Instytucję Zarządzającą RPO WP 2014 — 2020, wszystkie wydatki
zadeklarowane jako kwalifikowane przez Gminę Miejską Jarosław i Gminę Pawłosiów zostały

pozytywnie zweryfikowane.

6. Trwają prace nad Strategią Rozwoju Miasta Jarosławia na lata 2021 — 2027 — odbyły się spotkania grup
roboczych w poszczególnych wymiarachtj. społecznym, gospodarczym, przestrzennym.

7. Projekty, które zostały wybrane do dofinansowania w okresie międzysesyjnym:

- dofinansowanie z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Kulturowego na renowację cmentarza
wojennego w Jarosławiu z okresu I wojny światowej przy ulicy Pruchnickiej,

- dotacja z Ministerstwa Rodziny, Pracyi Polityki Społecznej na funkcjonowanie Klubu Senior+ przy ul. 3
go Maja 48 w Jarosławiu. Złożono oświadczenie o przyjęciu dotacji,

- dotacja z Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej na funkcjonowanie Klubu Senior+ przy os.
Jagiellonów 1 w Jarosławiu. Złożono oświadczenie o przyjęciu dotacji,

- dotacja z Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej na funkcjonowanie Dziennego Domu
Senior+ przy ul. Dolnoleżajskiej 16 w Jarosławiu. Złożono oświadczenie o przyjęciu dotacji,

- dotacja z Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej na funkcjonowanie Dziennego Domu
Senior+ przy PI. Mickiewicza 18 w Jarosławiu. Złożono oświadczenie o przyjęciu dotacji,

- dotacja od Podkarpackiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane — projekt pn.: „Jarosław, mur oporowy opactwa
pobenedyktyńskiego1728r., remont i konserwacja odcinka wzdłuż ul. Podgórze zagrożonego
katastrofa budowlaną — realizacja 2021”.

8. Na podstawie przeprowadzonych rozmów dotyczących przystąpienia do Klastra oraz rozeznania pod
kątem możliwości sfinansowania inwestycji przygotowano uchwałę w zakresie przystąpienia Gminy
Miejskiej Jarosław do Klastra Energii Powiatu Jarosławskiego.

9. Analiza zapisów ogłoszonych i planowanych konkursów pod kątem możliwości aplikowania przez

Gminę Miejską Jarosław.

        

 

zup. BU RZA

ZASTĘPCA RMISTRZA

mgr Wićjław Pirożek

Na podstawie sprawozdań z wydziałów

Opracowanie: Monika Sadurska, BBM



Realizacja uchwał Rady Miasta Jarosławia

 

Lp. Numer

uchwały

Podjęta w dniu Treść Sposóbrealizacji

 

397/XXXII/2021 26 kwietnia 2021 r. w sprawie nadania nazw

rondom w Jarosławiu

Oczekuje na

publikację w DZUWP

 

398/XXXII/2021 26 kwietnia 2021r. w sprawie nadania tytułu

Honorowego Obywatela Miasta

Jarosławia

W trakcie realizacji

 

399/XXXII/2021 26 kwietnia 2021r. w sprawie przyjęcia darowizny

na rzecz Gminy Miejskiej

Jarosław

W trakcie realizacji

 

400/XXXII/2021 26 kwietnia 2021r. w sprawie zgody na sprzedaż

zabudowanej nieruchomości

położonej przy ul. Lipowej oraz

na odstąpienie od obowiązku

przetargowego zawarcia umowy

W trakcie realizacji

 

401/XXXII/2021 26 kwietnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na

wydzierżawienie nieruchomości

oraz na odstąpienie od

obowiązku przetargowego trybu

zawarcia umowy

W trakcie realizacji

 

402/XXXII/2021 26 kwietnia 2021 r. w sprawie zgody na zakup

nieruchomości

W trakcie realizacji

 

403/XXXII/2021 26 kwietnia 2021r. w sprawie wyrażenia zgody na

zaciągnięcie zobowiązania

wykraczającego poza rok

budżetowy 2021 w związku

z realizacją zadania

inwestycyjnego pn. "Budowa

Punktu Selektywnego Zbierania

Odpadów Komunalnych

w Jarosławiu"

W trakcie realizacji

 

404/XXXII/2021 26 kwietnia 2021 r. w sprawie przyjęcia raportu

z realizacji „Programu Ochrony

Środowiska dla Gminy Miejskiej
Jarosław na lata 2017 — 2020”

za okres 2019 — 2020

W trakcierealizacji

   405/XXXII/2021 26 kwietnia-2021r.  w sprawie uchwalenia

„Programu Ochrony Środowiska

dla Gminy Miejskiej Jarosław na

lata 2021-2024 ze

strategią długoterminową na

lata 2025 -2030”  W trakcie realizacji

 

 



 10. | 406/XXXl1/2021 26 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia

szczegółowego trybu

i harmonogramu opracowania

projektu Strategii Rozwoju

Miasta Jarosławia na lata 2021-

2027, w tym trybujej

konsultacji

W trakcie realizacji

 
IL. 407/XXXII/2021 26 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian

w budżecie Miasta Jarosławia

na 2021 rok

W trakcie realizacji

 
12, 408/XXXII/2021 26 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian

w budżecie Miasta Jarosławia

na 2021 rok

W trakcie realizacji

 
13, 409/XXXII/2021 26 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian

w budżecie Miasta Jarosławia

na 2021 rok

W trakcie realizacji

 14. 410/XXXII/2021 26 kwietnia 2021r. w sprawie wprowadzenia zmian

w budżecie Miasta Jarosławia

na 2021 rok

W trakcie realizacji

 
15, 411/XXXII/2021 26 kwietnia 2021 r. w Sprawie wprowadzenia zmian

w budżecie Miasta Jarosławia

na 2021 rok

W trakcie realizacji

 16. 412/XXXII/2021 26 kwietnia 2021r. w sprawie wprowadzenia zmian

w budżecie Miasta Jarosławia

na 2021 rok

W trakcie realizacji

 
17, 413/XXXII/2021 26 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian

w budżecie Miasta Jarosławia

na 2021 rok

W trakcie realizacji

 18. 414/XXXII/2021 26 kwietnia 2021 r. w Sprawie wprowadzenia zmian

w budżecie Miasta Jarosławia

na 2021 rok

W trakcie realizacji

 
19. 415/XXXII/2021 26 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian

w budżecie Miasta Jarosławia

na 2021 rok

W trakcie realizacji

 20. 416/XXXII/2021 26 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian

w budżecie Miasta Jarosławia

na 2021 rok

W takcierealizacji

 21. 417/XXXI1/2021 26 kwietnia 2021 r. W sprawie zmiany Wieloletniej

Prognozy Finansowej Miasta

Jarosławia na 2021 rok

W trakcie realizacji

  22. 418/XXXII/2021  26 kwietnia 2021 r.  w sprawie przyjęcia Strategii

rozwiązywania problemów

społecznych w Gminie Miejskiej  W trakcie realizacji
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Jarosław na lata 2021 - 2027

 

 

23;

 

419/XXXII/2021

 

26 kwietnia 2021r.

 

w sprawie przyjęcia Gminnego

programu przeciwdziałania

przemocy w rodzinie oraz

ochrony ofiar przemocy

w rodzinie w Gminie Miejskiej

Jarosław na lata 2021-2024  

W trakcie realizacji

 

z up. BURMISJIKZ
ZASTĘPCABL STRZA

wigr Wiesław Pirożek

 


